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23.05.2018 

 
 

KUW 
Klasse 

Datum Zeit Thema 

5 Freitag 
Freitag 
Freitag 
 

24.08.2018 
07.09.2018 
14.09.2018 

13.30-16.45h 
13.30-16.45h 
13.30-16.45h 

die Bibel, das spannende 
Buch, Wahrheitsfrage 
 

Lager 
KUW 
5 

Fr – So 19.-
21.10.2018 

Ca. 14h- 
15.30h 
 

Lager, Schönried 
Abschluss Gottesdienst in 
Kirche Zweisimmen 
 

4 
 
 

Freitag 
Freitag 
Freitag 
Freitag 
 

23.11.2018 
30.11.2018 
07.12.2018 
14.12.2018 

13.30-16.45h 
13.30-16.45h 
13.30-16.45h 
13.30-16.45h 

Leben zu Jesu Zeiten, 
Kirchenjahr 
 

3 Freitag 
Freitag 
Freitag 
Freitag 
Mittwoch 
Sonntag 

11.01.2019 
18.01.2019 
01.02.2019 
08.02.2019 
13.02.2019 
17.02.2019 

13.30-16.00h 
13.30-16.00h 
13.30-16.00h 
13.30-16.00h 
08.20-11.45h 
09.30h 
 

Abendmahl: Gott lädt uns 
ein 
 
 
 
Abendmahlsgottesdienst 
 

2 Dienstag 
 

05.02.2019 20h Elternabend, KGH 

2 
 

Freitag 
Freitag 
Freitag 
Mittwoch 
Sonntag 
 

08.03.2019 
15.03.2019 
22.03.2019 
27.03.2019 
31.03.2019 
 

13.30-15.45h 
13.30-15.45h 
13.30-15.45h 
08.20-11.45h 
09.30h 

Taufe: Gott liebt uns 
 
 
 
 (Tauf)gottesdienst 

6 Freitag 
Freitag 
Freitag 
 
 

24.05.2019 
14.06.2019 
21.06.2019 

12.00-15.30h 
13.30-16.45h 
13.30-16.45h 

Das Christentum im 
Simmental: Wurzeln und 
Spuren 
 

 

Die KUW Klassen erhalten jeweils vor ihrem Block eine Einladung mit genauen Informationen 


