

## KUW Plan Schuljahr 2018/19 Klassen 2-6

Reformierte Kirchgemeinde Zweisimmen

KUW	Datum		Zeit	Thema
Klasse		Γ		
5	Freitag	24.08.2018	13.30-16.45h	die Bibel, das spannende
	Freitag	07.09.2018	13.30-16.45h	Buch, Wahrheitsfrage
	Freitag	14.09.2018	13.30-16.45h	
Lager	Fr – So	19	Ca. 14h-	Lager, Schönried
KUW		21.10.2018	15.30h	Abschluss Gottesdienst in
5				Kirche Zweisimmen
4	Freitag	23.11.2018	13.30-16.45h	Leben zu Jesu Zeiten,
	Freitag	30.11.2018	13.30-16.45h	Kirchenjahr
	Freitag	07.12.2018	13.30-16.45h	
	Freitag	14.12.2018	13.30-16.45h	
3	Freitag	11.01.2019	13.30-16.00h	Abendmahl: Gott lädt uns
	Freitag	18.01.2019	13.30-16.00h	ein
	Freitag	01.02.2019	13.30-16.00h	
	Freitag	08.02.2019	13.30-16.00h	
	Mittwoch	13.02.2019	08.20-11.45h	
	Sonntag	17.02.2019	09.30h	Abendmahlsgottesdienst
2	Dienstag	05.02.2019	20h	Elternabend, KGH
2	Freitag	08.03.2019	13.30-15.45h	Taufe: Gott liebt uns
	Freitag	15.03.2019	13.30-15.45h	
	Freitag	22.03.2019	13.30-15.45h	
	Mittwoch	27.03.2019	08.20-11.45h	
	Sonntag	31.03.2019	09.30h	(Tauf)gottesdienst
6	Freitag	24.05.2019	12.00-15.30h	Das Christentum im
	Freitag	14.06.2019	13.30-16.45h	Simmental: Wurzeln und
	Freitag	21.06.2019	13.30-16.45h	Spuren

Die KUW Klassen erhalten jeweils vor ihrem Block eine Einladung mit genauen Informationen

Gertrud Gobeli Katechetin Weissenbach 531c 3766 Boltigen 033 773 66 93/079 730 10 05

Mail: gobey@bluewin.ch